7. (L'or) est un sujet de chute à ceux qui lui sacrifient; malheureux à ceux qui le recherchent avec ardeur; il fera périr tous les insensés.

8. Heureux le riche qui a été trouvé sans tache, qui n'a point courru après l'or, (et qui n'a point mis son espérance dans l'argent ni dans les trésors.)

9. Qui est celui-là, et nous le louerons, parce qu'il a fait des choses merveilleuses; pendant sa vie?

10. Il a été éprouvé par l'or, et trouve parfait; ce sera pour lui une gloire éternelle; il a pu violer le commandement de Dieu, et il ne l'a point violé; il a pu faire le mal, et il ne l'a point fait.

11. (C'est pourquoi) ses biens ont été affermis (dans le Seigneur), et (toute) l'assembler (des saints) pourra blier les aumônes qu'il a faites.

12. Supra mensam magnam sedisti? non aperias super illam laicum tuum prior.

13. Non dicas sic: Multa sunt qua super illam sum.

14. Memento quoniam malus est oculus nequam.

15. Ne quis oculo quid creatum est? ideo ab omni facie suâ lacrymabitur, cum viderit.

16. Ne extendas manum tuam prior, et invidia contumaciam erubescas.

17. Ne comprimeras in convivio;

18. Intellige quod sunt proximi tui ex te ipso:

19. Utet quasi homo frugi his que tibi apponuntur. Sicut enim dicitur: *Si vobis ergo datur admodum, non manducate multum, odio habebitis.*

20. Cessa prior causa discipline, et noli nimis esse, ne forte offendas.

21. Si in medio multorum sedisti, prior illis ne extendas manum tuam, ne prior poscas bibere.

22. Quād sufficiens est homini eruditio vīnum exūcum! et in dormiendo non laborabis ab illo, et non senties dolorem.

23. Vigila, cholera et tortura viro infrunito;

24. Somnus sanitatis in homine parco; dormiet usque mane, et anima illius cum ipso detectur.

25. Et si coctus fueris in edendo multum, surge è medu, evome, et refrigerabit te, et non adduces corpore tuo infirmationem.

26. Audi me, fili, et ne spertas me, et in novis sim invenies verba mea.

27. In omnibus operibus tuis esto velox, et omnis infirmitas non occurret tibi.

28. Splendit in panibus benedictus labia multorum, et testimonium veritatis illius fidei.

29. Nequissimum in pane murmurabit civitas, et testimonium nequissimi illius verum est.

30. Diligentes in vino noli provocare, multos enim exterminavit vīnum.

31. Iagni probat ferrum durum; sic vinum corda superborum arguit in ebrietate potatum.

32. Aequa vita hominibus, vinum in sobrietate: si bibas illud moderat, eris sobrius.

33. Que vita est ei qui ministrat vīno?

34. Quid deraudat vīnam? mores.